令和７年１月１５日

会 員 各 位

            公益社団法人清須市シルバー人材センター事務局

清掃ボランティア・シルバー事業ＰＲ活動について（案内）

日頃は、当センターの運営にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度も恒例の「清掃ボランティア・シルバー事業ＰＲ活動」を行い

ます。ご参加いただける方は下記の担当までご連絡ください。

                   記

 １．日  時  令和７年２月１７日（月）※雨天の場合、２５日に延期

         受付：午前８時４０分

         開始：午前９時００分（１時間３０分くらいで終了予定）

２．集合場所  清洲公園駐車場

 ３．内  容  (1)清洲公園駐車場～名鉄新清洲駅間のゴミ拾い

 (2)名鉄新清洲駅及び周辺のゴミ拾い

(3)シルバーＰＲ用ポケットティシュ配布

 ４．持 ち 物  手袋、ポイントカード（７ポイント付きます）

 ※当日はお茶と缶コーヒーをお渡しします。

５．申込期限  令和７年２月７日（金）まで

＜連絡先＞清須市シルバー人材センター

電 話 ４００－３１２３

                     担 当 今井 水藤